
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 марта 2011 года                                № 5/24 

г. Екатеринбург 
 

О награждении Почетной грамотой  
Избирательной комиссии Свердловской области  

 

Рассмотрев обращение Верхнесалдинской районной территориальной 
избирательной комиссии, Избирательная комиссия Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  За многолетнее и плодотворное сотрудничество с Верхнесалдинской 
районной территориальной избирательной комиссией в просветительской, 
информационно-разъяснительной деятельности и работе по реализации 
мероприятий Программы правового просвещения граждан, организаторов и 
других участников избирательного процесса наградить Почетной грамотой 
Избирательной комиссии Свердловской области Насыйрову Ольгу 
Германовну, ведущего специалиста по мобилизационной работе  
администрации Верхнесалдинского городского округа. 

2. Направить настоящее постановление органам государственной 
власти Свердловской области, органам местного самоуправления 
Верхнесалдинского городского округа,  территориальным  избирательным 
комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать на 
официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области 
www.ikso.org. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Комиссии Райкова В.И. 
   
   

         Заместитель   
председателя Комиссии     Т.Г. Устинова 
                                                                                                  

         За секретаря  Комиссии                                          С.М. Красноперов    


